
ZARZĄDZENIE NR 24/2024 
BURMISTRZA INOWŁODZA 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

w sprawie zmian budżetowych 

Na podstawie art. 60 ust. 2 pkt. 4  ustawy z dnia 8 marca 1990 r o samorządzie gminnym (T.j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40, zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) art. 257 pkt. 1, 3 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270; zm.: Dz. U. z 2023 r. poz. 497, 
poz. 1273, poz. 1407, poz. 1429, poz. 1641, poz. 1693 i poz. 1872)  Burmistrz Inowłoda zarządza, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian planu dochodów budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 1. 
Plan dochodów po zmianach wynosi 39 708 640,62 zł w tym dochody  majątkowe w  kwocie 14 597 323 zł 
oraz dochody bieżące w kwocie 25 111 317,62 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian planu wydatków budżetu Gminy Inowłódz na 2024 r zgodnie z załącznikiem nr 2. 
Plan wydatków po zmianach wynosi 43 140 622,62 zł w tym wydatki  majątkowe w  kwocie 19 114 511 zł oraz 
wydatki bieżące w kwocie 24 026 111,62 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

   

Burmistrz Inowłodza 
 
 

Bogdan Kącki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A0AA0-B5D3-479C-88B3-D9B036F732CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do zarządzenia Nr 24/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Dział Rozdział § Nazwa Plan przed 
zmianą Zmniejszenie Zwiększenie 

Plan po 
zmianach  
(5+6+7) 

1 2 3 4 5 6 7 8 
bieżące 

751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa 47 158,00 0,00 22 200,00 69 358,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 75109  Wybory do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw, wybory wójtów, burmistrzów i prezydentów miast 
oraz referenda gminne, powiatowe i wojewódzkie 32 808,00 0,00 22 200,00 55 008,00 

   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  201
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami 32 808,00 0,00 22 200,00 55 008,00 

801   Oświata i wychowanie 405 160,00 0,00 3 000,00 408 160,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 
 80101  Szkoły podstawowe 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 
   w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 

o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

  203
0 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin, 
związków powiatowo-gminnych) 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 

bieżące raze
m: 25 086 117,62 0,00 25 200,00 25 111 317,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00 0,00 0,00 

 
majątkowe 

majątkowe raze
m: 14 597 323,00 0,00 0,00 14 597 323,00 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, 
o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 
Ogółem: 39 683 440,62 0,00 25 200,00 39 708 640,62 

 w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 980 549,00 0,00 0,00 980 549,00 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A0AA0-B5D3-479C-88B3-D9B036F732CC. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do zarządzenia Nr 24/2024 

Burmistrza Inowłodza 

z dnia 10 kwietnia 2024 r. 

Z tego: 
z tego: z tego: 

z tego: w tym: 
Dział Rozdział § / 

grupa Nazwa Plan Wydatki 
bieżące wydatki  

jednostek 
budżetowych wynagrodzenia 

i składki od 
nich naliczane 

wydatki 
związane z 

realizacją ich 
statutowych 

zadań; 

dotacje na 
zadania 
bieżące 

świadczenia 
na rzecz osób 
fizycznych; 

wydatki na 
programy 

finansowane 
z udziałem 
środków, o 

których 
mowa w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

i 3 

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń 
i 

gwarancji 
obsługa długu 

Wydatki  
majątkowe inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3, 

zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałów 
Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19 
przed 
zmianą 4 018 984,00    443 684,00    318 684,00    0,00    318 684,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,00    3 575 300,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

600   Transport i 
łączność 

po zmianach 4 018 984,00    443 684,00    318 684,00    0,00    318 684,00    125 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    3 575 300,00    3 575 300,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 1 748 800,00    178 800,00    178 800,00    0,00    178 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -30 000,00    -30 000,00    -30 000,00    0,00    -30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 30 000,00    30 000,00    30 000,00    0,00    30 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     60016  

Drogi 
publiczne 
gminne 

po zmianach 1 748 800,00    178 800,00    178 800,00    0,00    178 800,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    1 570 000,00    1 570 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 47 158,00    47 158,00    35 158,00    19 394,80    15 763,20    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 200,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    751   

Urzędy 
naczelnych 
organów 
władzy 
państwowej, 
kontroli i 
ochrony 
prawa oraz 
sądownictwa po zmianach 69 358,00    69 358,00    35 158,00    19 394,80    15 763,20    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 32 808,00    32 808,00    20 808,00    9 084,80    11 723,20    0,00    12 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e 0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 22 200,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

 75109  

Wybory do 
rad gmin, rad 
powiatów i 
sejmików 
województw, 
wybory 
wójtów, 
burmistrzów 
i 
prezydentów 
miast oraz 
referenda 
gminne, 
powiatowe i 
wojewódzkie 

po zmianach 55 008,00    55 008,00    20 808,00    9 084,80    11 723,20    0,00    34 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

przed 
zmianą 8 372 962,00    7 942 962,00    6 059 871,29    4 786 144,92    1 273 726,37    1 630 440,71    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

801   Oświata i 
wychowanie 

po zmianach 8 375 962,00    7 945 962,00    6 062 871,29    4 786 144,92    1 276 726,37    1 630 440,71    252 650,00    0,00    0,00    0,00    430 000,00    430 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 6 055 297,00    6 030 297,00    4 902 147,00    4 296 725,63    605 421,37    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -25 000,00    -25 000,00    -25 000,00    0,00    -25 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00     80101  Szkoły 

podstawowe 
zwiększenie 28 000,00    28 000,00    28 000,00    0,00    28 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A0AA0-B5D3-479C-88B3-D9B036F732CC. Podpisany Strona 1



po zmianach 6 058 297,00    6 033 297,00    4 905 147,00    4 296 725,63    608 421,37    900 000,00    228 150,00    0,00    0,00    0,00    25 000,00    25 000,00    0,00    0,00    0,00    
przed 
zmianą 43 115 422,62    24 000 911,62    16 523 362,63    10 479 638,06    6 043 724,57    3 079 647,71    3 097 901,28    0,00    0,00    1 300 000,00    19 114 511,00    19 114 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    
zmniejszeni
e -55 000,00    -55 000,00    -55 000,00    0,00    -55 000,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    
zwiększenie 80 200,00    80 200,00    58 000,00    0,00    58 000,00    0,00    22 200,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    0,00    

Wydatki razem: 
po zmianach 43 140 622,62    24 026 111,62    16 526 362,63    10 479 638,06    6 046 724,57    3 079 647,71    3 120 101,28    0,00    0,00    1 300 000,00    19 114 511,00    19 114 511,00    1 219 000,00    0,00    0,00    

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: A49A0AA0-B5D3-479C-88B3-D9B036F732CC. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 24/2024 BURMISTRZA INOWŁODZA z dnia 10 kwietnia 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1
	Załącznik 2


